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OnnTyBaHHSA NPOBOAUSIOCH OHMNanH Yy YepBHi 2021 p.

3a HaniBCTaHOapTU30BaHOK aHKETO (1o koxHomy
rnumaHHI OKpim subopy i3 3arpornoHo8aHuUx eapiaHmie

8i0noeidi, MoxHa 6yrio Oamu enacHull eapiaHm).

AHKETU pOo3NOBCHOAXKYBalNMCb PO3CUIKOI
eneKTPOHHUX NUCTIB 3a agpecamMm KopnopaTtmueHOI
nowTun MNOAA y Burnagi opmm Google Form,
BOyJOBaHOI 0 NnucTa.

OTpumaHo 115 aHKer.




Biodnoeidi Ha numaHHs 1 “Slke 3 HU)KYeHagseOeHUX

meepaxxeHb Haubinbwe sidnoegidae Bawiu dymui ujodo
MosiCHeHb 8UKJ/1adayeM op2aHi3auyii eU8YeHHs1 QUCUUIITIHU? ».

- Ha ro4yamky sukriaday 4imko rosicHuU8(fa) ma 3asHa4dus(na) y
cucmemi Moodle ski euou pobim rno8uHHI sUKOHamu cmyoOeHmu, 8
AKI mepMiHU ix 30amu ma Kpumepii OuiH8aHHs pobim: 108
(93,9 %);

- Ha rno4yamky eukriaoad riosicHug(ria) ma 3a3Hadue(na) siki auou
pobim rnosuHHi BUKOHamu cmyoOeHmu, asne 4imko He su3Ha4ue(rna)
CMPOKU 30a4i ma Kpumepii ix ouyiHr8aHHs, abo He 3a3Haque( ) IXy
cucmemi Moodle: 6 (5,2 %); = e

- Ha rno4yamky sukrniada4y He rosicHua(ra) ski euou pobirn
8UKOHamu cmyOeHmMu, Koriu ma SiKUM P oM Ix-30asamu,
6ydymsb ouiHroeamucs: 1 (0,9 %).




Ha nutaHHa 2 “Aki npobnemu BUHUKanu y Bac nig yac BUBYeHHSA
ancuunniHn?”, Bignosiai po3noainurnucsa Tak:

- He Byno xogHoi npobnemu: 84 (73,0 %);

-y Aucumnriini € Temmn abo NUTaHHSA, AKi By cknagHUMmM, HE3PO3YMINTUMN:
26 (22,6 %).

- MaTtepianis, BMKNageHunx y cuctemi Moodle, He goctaTtHbO, Wob
CaMOCTINHO po3ibpaTucs, BUKOHaTu 3aBgaHHs: 7 (6,1 %);

- MaTtepian 3gaBaBcAa HyOHUM, He NMOoTPIbHUM anga poboTu 3a cneujianbHICTIO,
BUKNagad He HaBoaAMB UikaBux npuknagise: 5 (4,3 %);

- crnocib 3gadi BUKOHaHMX pobiT, obpaHuin BUKNnagadem, 0yB He3pydHUM: 4
(3,5 %);

- Hegobpo3nunuea aTtMocdepa Ha 3aHATTAX, HEKOPEKTHE CTaBIEHHS
BMKNagada oo cryaenTis: 3 (2,6 %);
-BiACYTHICTb abo 3acTapinicTb Niapy4vHuKa,
METOANYHNX pekoMeHaauiv 3 gucuunnninm: 2 (1,
-BUKIIagay Mamke He HaBoAMB METOAMKU
po3B’sizaHHA 3agay: 1 (0,9 %).




3. OuiHiTh Bawy 3ag0BOMNEHICTb PIBHEM YUMTAHHS NEKUiV Ta NPOBEAEHHS MPAKTUYHNX 3aHATb 3
OMcUMNiHK 3a Wwkanoto Big 1 (abcontoTHO He 3agoBoneHn) 0o 5 (abcontoTHO 3a00BONEHNN).
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Puc. 1. Po3noaii Bianmosigen moa0 3a10B0JI€HOCTI 3100yBaviB BUIIOI OCBITH
PiBHEM YHUTAHHA JIEKIIf TA MPOBECHHS NPAKTHYHUX 3AHATH 3 TUCHMUILJIIHH



Bianosiml Ha nuTaHHs 4 “Slke 3 HUKYCHABEJACHUX TBEPIKCHD
HaMOUIbIIEC BIANOBIAAE Bamomy Bpa)K€HHIO IIOAO BIJIHOIICHHS
BUKJIaJIaua 10 BUKJIAOaHHSI QUCHUILIIHU? :

- Hamarascs(Jlacsd) BHMKJIAJaTH Mareplall 3p0o3yMuIo, II1KaBO,
3a0X04yBaB(Jia) CTYACHTIB A0 BUBYCHHS MPEAMETY, MOTHBYBaB(J1a)
70 HayKOBO1 poOOTH (HamMCaHHS T€3 JIONOBIICH Ha KOH(EPEHIIIO,
cTaTel, HayKkoBux poOiT Tomro): 106 (92,2 %);

- CTapaHHO BIOHOCHBCS(J1acs) A0 MPOBEACHHS 3aHSTh, A€ HE
3a0X04YyBaB(J1a) CTYACHTIB A0 BHBYCHHS MNPEAMETY Ta HAYKOBOI
poootu: 8 (7,0 %);

- Marepial OyB 3pO3yMUIMM JHIIE IPH CaMOCTIMHOMY
BUBUYCHHI B cucteMi Moodle aGo B migroroBlIeHUX CTyAeHTaMH
npe3eHTalisx no BignosigHii remarumdi: 1 (0,8 %).



Bignosigi Ha nuTaHHA S “Ake TBepOKEHHSI HauKpalle
XapakTepusye ouiHBaHHA BMKNagayemM 3HaHb Ta BMiHb
CTYOEHTIB?":

- NOBHICTIO OOTPUMYBaBCA(J1acs) BCTaHOBIIEHUX KPUTEPIIB
OUiHIOBaHHA YCiX BUAIB pOBIT, yNpogoBX CEMECTPY CTYAEHTU
nucann Tectn abo KOHTPOrbHI POobOTKU, 3aaBanu CaMOCTINHI
3aBaaHHs, ski onepaTtmBHo nepesipanucs: 110 (95,7 %);

- 30ebinbloro goTpumMmyBaBcsi(flacsl) BCTAHOBIEHUX KPUTEPITB
OLIHIOBaAHHA POOIT, MOTOYHUIN KOHTPOSb 34iINCHIOBABCS HE B
NoBHOMY 00cs3i, 3aaHi poboTn NepeBIPANMCA B cepeHbOMY A0
10 gHiB: 3 (2,5 %);

- He nosigomMuB(na) KpuTepiiB OLiHIOBAHHA 3HaHb CTYOAEHTIB
abo He goTpumyBaBcd(acs) BctaHoBneHmnx kputepiis: 1 (0,9
%);

- KOHTPONbLHI poboTK, TECTM BNPOAOBX CEMECTPY Oynu, ane
He Npo BCi KpUTepil ouiHoBaHHA BUKagad nosigomnsas: 1 (0,9
%).



6. ke 3 HMXKYEeHaBeOeHX TBEPOKEHb HanbinbLue BignoBigac Bawomy BpaXkeHHHO Bif, BUBYEHHS
uiei gucumnniHy (BnbepiTb 0gHY BionoBiab)?

115 Bignosigen

@ s oTpuMaB(na) 3HaHHA Ta BMIHHS, SKNX
[OCTaTHbO ANng 6a30BoT NiArOTOBKW i AKi
NnaHy BMKOpPUCTaTN Y ManbyTHIN
npodecinHin QisnbHOCTI.

@ s oTpuMaB neBHi 3HaHHA, ane BiguyBa
HecTauyy NpakTUYHUX HaBUYOK B L
ranyasi.

@ 3HaHHS, AKi 9 oTpuMas(na), ckopille 3a
BCe, He 3HaaobnAaTeea y cdepi Moel
MaOyTHbOT NPOdECIAHOT AIANBHOCTI.

Pwuc. 2. Posnogin Bignosigen woaOo BpaXeHb Big BUBYEHHS
ANCUUNIiHU



Tabnuys 1

AHani3 ouiHIOBaHHA AKOCTi BUKITagaHHA HaBYanbHUX agucuunniH

3a000yBavamMum BULLOI OCBITU 32 OKPeMUMU KypcaMu

CepenHs OlliHKA 32 MUTAHHIMU aHKETH, 1110 OI[IHIOIOTh
1-— 3~ . 4 - . 6 3arab-
Kypc opranizartis 3aJIOBQHeH1CTB I —— 5 —oriHOBaHHSI np_?q)e- Ha
JIEKIISIMA Ta BUKJIaJayeM cliiHa oliHKa
BUBUYEHHS BHUKJIaJ1a4a 10 : ..
: MPaKTUYHUMU CTY/CHTIB IIIHHICTH
TUCLIAILTIHA BUKJIaJaHHSI
3aHATTAMU 3HAHb

4 5,00 4,90 5,00 5,00 5,00 4,98

1 ctH 5,00 4,78 5,00 5,00 5,00 4,96

2 CTH 5,00 4,75 5,00 5,00 4,50 4,85

1 4,98 4,49 4,85 4,90 4,27 4,70

3 5,00 4,94 5,00 5,00 3,50 4,69

1 mar 4,77 4,62 4,69 4,69 4,23 4,60

2 4,68 4,55 4,55 4,77 4,09 453

Pa3om 4,90 4,64 4,83 4,89 4,25 4,76







